
RESUMO DA PROPOSTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15075/2024
Processo Administrativo Nº 28315/2024-35

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ALAN BISPO DOS SANTOS
Data de Publicação: 30/07/2024 12:27:55

DOCUMENTOS ANEXADOS

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço

TOTAL DO PROCESSO:   350.069,90

Item: 2

Descrição: CLINDAMICINA 150MG/ML 4ML (INJETAVEL) - CLINDAMICINA, AMPOLA CONTENDO 600MG DO 
PRINCIPIO ATIVO POR 4ML DE SOLUÇÃO, IDENTIFICADA COM NÚMERO DE LOTE E DATA DE VALIDADE. 
REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.

Quantidade: 39.848 Val. Ref.: 4,75

Unidade: AMP

Total Item: 201.232,40

Marca: HIPOLABOR-MG (MG) Modelo: AMP

Valor Unit.: 5,05

Quant.: 1 Total: 201.232,40LOTE 2 Num: 030

Item: 7

Descrição: CLONAZEPAM 2MG - CLONAZEPAM, 2 MG, COMPRIMIDO. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.

Quantidade: 2.126.250 Val. Ref.: 0,10

Unidade: CP

Total Item: 148.837,50

Marca: GEOLAB-GO (GO) Modelo: CPR

Valor Unit.: 0,07

Quant.: 1 Total: 148.837,50LOTE 7 Num: 071

DROGAFONTE LTDA 08.778.201/0001-26 350.069,90

1 de 1Gerado em: 12/08/2024 14:28:27

MUNICIPIO DE SANTOS
SANTOS-SP


